

Text i dokument	Beskrivning
	OBS! Registrering av datum i utredningsflik samt behandlingsflik görs i efterhand.
Mottagningsbesök	Om välgrundad misstanke om cancer vid besök på mottagning. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VXX10. Starta SVF.
Slutenvård	Om välgrundad misstanke om cancer vid vårdtillfället. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VXX10. Starta SVF med det datum som slutenvården tog kontakt för omhändertagande enligt SVF.
Patient mottagen från annat landsting	SVF påbörjat i annat landsting/annan region, se rutiner för överflyttning. Koden VXX91 - skall endast användas när patienten ska starta behandling i mottagande landsting, inte när patienten bara ska utredas i landstinget och återremitteras för start av behandling i hemlandstinget. I vårdåtagandet skall inte problemkod enligt SVF användas.
Patient startat SVF inom Region Skåne	Om SVF är startad inom Region Skåne och remiss anländer för åtgärd – registrera vårdåtagande enligt Praxis för remisshantering med problemkod VXX10. Fortsätt på startat SVF.
Vårdåtagande, koppling i box/flik	Endast ett vårdåtagande kan kopplas per box/flik. Endast den enhet som har det medicinska ansvaret för patienten ska fylla i hela boxen/fliken, t ex utredning.
Patientens val	Patienten tackar aktivt nej till att utredas eller behandlas enligt ett standardiserat vårdförlopp, i samråd med medicinskt ansvarig läkare, använd kod VXX76. När en patient enbart begär ett senare datum för utredning eller behandling ska koden inte användas (eftersom det standardiserade vårdförloppet inte ska avslutas). Försäkringsvård ingår inte i SVF, avsluta med kod till annat landsting VXX90.
Beslut om behandling	Registrera beslut om exspektans, behandlingsbeslut i samråd med patienten. Fyll i datum och välj kod.
Information om diagnos/utredningsresultat	Datum när patienten får information om diagnos eller utredningsresultat, inte när t ex PAD- svar inkommer.
Kontaktsjuksköterska	Den första namngivna kontaktsjuksköterskan i patient processen vilket bör vara vid diagnosbesked.
Tidig Rehab-bedömning	Den kontaktsjuksköterska som ansvarar för patientens cancervård ska innan start av behandling göra en tidig rehab-bedömning i dialog med patienten. Med hänsyn taget till cancerform och patientens tillstånd går man igenom relevanta frågor och behov som ligger till grund för en första cancerrehabiliteringsplan. Ett validerat bedömningsverktyg bör användas, t.ex. hälsoskattningsinstrumentet från Örebro eller distresstermometern. Bedömning ska sedan ske kontinuerligt och följas upp under och efter avslutad behandling.

Avsluta vårdprocess	<p>Avsluta en vårdprocess när det finns ett behov av att öppna samma vårdprocess igen. Innan man stänger ett förlopp är det viktigt att man går igenom processen. Säkerställ att det inte finns några fel, upptäcks detta måste de rättas innan datum sätts.</p> <p>Ett stängt förlopp kan <u>inte</u> öppnas igen. Skulle det finnas oklarheter i en Vårdprocess kontakta registreringsamordnare för SVF i din förvaltning.</p> <p>Man får aldrig stänga ett förlopp förrän behov av att öppna upp samma förlopp finns. Det är en teknisk avslutning. Datum som anges är samma datum som man gör stängningen. Nytt vårdförlopp (samma) öppnas därefter direkt.</p>
SVF Förlopp	Beskrivning
Akut leukemi (AML/ALL)	
Kontaktväg in	Registrera vårdåtagande enligt Praxis för remisshantering med problemkod VN610 (oavsett AML eller ALL). Starta SVF med remissbeslutsdatum.
Allvarliga ospecifika symtom (AOS)	
Utredning	Om utredning visar en specifik SVF avslutas SVF Allvarliga ospecifika symtom – fyll i datum och välj rätt orsakskod. Starta ny aktuell SVF, datum för välgrundad misstanke blir då man upptäckt den specifika cancer.
Analancer	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VB310. Starta SVF
Bröstcancer	
Kontaktväg in	Vid välgrundad misstanke om cancer, remiss till mammografienhet. Mammografienheten rapporterar alla patienter med välgrundad misstanke till koordinatörn. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VG910. Starta SVF.
Buksarkom	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VF310. Starta SVF
Bukspottskörteln och periampullärt	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VB610. Starta SVF
Start av behandling	<p>NY KOD fr o m 2019-01-01</p> <p>VB660 – Start av första behandling, beslut om exspektans</p>

Gallblåsa och perihilar gallgång	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VB510. Starta SVF
Start av behandling	NY KOD fr o m 2019-01-01 VB560 – Start av första behandling, beslut om exspektans
Hjärntumör	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VL210. Starta SVF
Hudmelanom	
Kontaktväg in	<p>Alt 1 Patienten remitteras till specialist inom ramen för SVF eftersom remittenten har en stark misstanke om hudmelanom (remissen märkt SVF). Datum för välgrundad misstanke blir remissbeslutsdatum. Lägg upp ett vårdåtagande med problemkod VE010. Starta SVF.</p> <p>Alt 2 Patienten remitteras till specialist inom ramen för SVF då melanom redan är PAD-verifierat. Datum för välgrundad misstanke blir remissbeslutsdatum. Lägg upp ett vårdåtagande med problemkod VE010. Starta SVF.</p> <p>Alt 3 Patienten remitteras in för bedömning utom ramen för SVF (dvs ingen stark misstanke hudmelanom –remissen inte märkt med SVF). SVF startar när specialistläkaren bedömt patienten som misstänkt melanom. Datum för välgrundad misstanke är besöksdatum hos specialist. Byt problemkod till VE010. Starta SVF.</p> <p>Alt 4 Om specialistläkaren inte heller har en stark misstanke, förändringen excideras och PAD visar melanom startar SVF först efter PAD-svar. Byt problemkod till VE010. Starta SVF. Datum för välgrundad misstanke blir PAD-svarsdatum.</p> <p>Alt 5 Mottagningsbesök hos specialist med vana att handlägga melanom, specialist registrerar i SVF-processen. Vid välgrundad misstanke om melanom, Lägg upp vårdåtagande med problemkod VE010. Koppla vårdåtagande till redan startad SVF-process.</p> <p>Alt 6 Mottagningsbesök hos specialist med vana att handlägga melanom, specialist registrerar ej i SVF-processen. Remitteras in med välgrundad misstanke om melanom, lägg upp vårdåtagande med problemkod VE010. Datum för välgrundad misstanke är remissbeslutsdatum. Starta SVF.</p>
Kod under utredning	VE022 kirurgisk åtgärd för diagnostik (datum för diagnostisk excision)
	Nedanstående koder används i kombination med VE022
Start av behandling	VE073 ingen ytterligare åtgärd, datum för besked till patienten om att utvidgad excision inte ska utgöras
	VE050 kirurgi, utvidgad excision,
	VE059 start av första behandling, annan, lymfkörtelutrymning

Huvud/Hals	
	SVF Huvud/Hals avser endast diagnosgrupper C00-C14, C30-C32, C77.0
Kontaktväg in	Patienten inremitteras pga misstanke cancer. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VA905. När patienten undersökts av specialist-läkaren som avgör om malignitetsmisstanken är så stark att det är motiverat att utreda patienten enligt SVF, startar SVF. Datum för välgrundad misstanke är besöksdatum hos specialist. Byt problemkoden till VA910. Starta SVF.
Levercancer	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VB410. Starta SVF
Start av behandling	NY KOD fr o m 2019-01-01 VB460 – Start av första behandling, beslut om exspektans
Livmoderhalscancer	
Kontaktväg in	Patienten remitteras in för att få utfört gynekologisk undersökning, vaginalt ultraljud, cytologi eller biopsi pga misstanke cancer. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VH205. När patienten gjort något av ovan undersökningar och specialistläkaren bedömer som en SVF startar SVF. Datum för välgrundad misstanke är besöksdatum hos specialist. Byt problemkoden till VH210. Starta SVF.
Livmoderkroppscancer	
Kontaktväg in	Alt 1 Patienten remitteras in för att få utfört gynekologisk undersökning och transvaginalt ultraljud pga misstanke cancer. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VH305. När patienten gjort något av ovan undersökningar och specialistläkaren bedömer som en SVF startar SVF. Datum för välgrundad misstanke är besöksdatum hos specialist. Byt problemkoden till VH310. Starta SVF med besöksdatum.
	Alt 2 Patienten remitteras in efter att gynekologisk undersökning och transvaginalt ultraljud redan är gjort och misstanke om cancer föreligger. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VH310. Datum för välgrundad misstanke blir remissbeslutsdatum. Starta SVF.
Lungcancer	
	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VC010. Starta SVF

Maligna lymfom inkl. kronisk lymfatisk leukemi (KLL)	
Kontaktväg in	Registrera vårdåtagande enligt Praxis för remisshantering med problemkod VN010 (oavsett maligna lymfom eller KLL). Starta SVF med remissbeslutsdatum.
Start av behandling	Vid behandling med läkemedel välj kod för lymfom VN052 eller KLL VN552
Matstrups- och magsäckscancer	
Kontaktväg in	Patienten remitteras in för att få utfört en gastroskopi pga misstanke cancer. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VB005. När patienten gjort sin gastroskopi och undersökning bekräftar välgrundad misstanke startar SVF. Datum för välgrundad misstanke är besöksdatum på endoskopimottagning, byt problemkod till VB010. Starta SVF.
	Mottagningsbesök om välgrundad misstanke om cancer vid besök på mottagning och gastroskopi är gjord. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VB010. Starta SVF.
	Slutenvård om välgrundad misstanke om cancer vid vårdtillfället och gastroskopi är gjord. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VB010. Starta SVF. Om inte gastroskopi är gjord registrerar vårdåtagande enligt Praxis för remisshantering.
Myelom	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VN210. Starta SVF
Neuroendokrina buktumörer	
Kontaktväg in	Alt. 1 Remissbeslut vid misstanke, datum för beslut om att skicka remiss för bedömning av om välgrundad misstanke föreligger (filterfunktion) När välgrundad misstanke konstaterats remiss till kirurgen .
Kontaktväg in	Registrera vårdåtagande enligt Praxis för remisshantering med problemkod VF405. Datum då beslut fattas om välgrundad misstanke om cancer, byt problemkod VF410. Starta SVF.
Njurcancer	
Kontaktväg in	Alt. 1 Patienten remitteras in pga misstanke cancer. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VK005. När patienten gjort DT-undersökning och specialistläkaren bedömer DT:n som en SVF startar SVF. Datum för välgrundad misstanke är besöksdatum hos specialist. Byt problemkoden till VK010. Starta SVF.
	Alt. 2 Patienten remitteras in efter att DT redan är utförd och välgrundad misstanke om cancer föreligger. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VK010. Datum för välgrundad misstanke blir remissbeslutsdatum. Starta SVF.
Start av behandling	Basutredning är VK043 + kod för start behandling
	Utökad utredning är VK044 + kod för start behandling

Okänd primärtumör (CUP)	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VP910. Starta SVF
Peniscancer	
Kontaktväg in	Patienten inremitteras pga misstanke cancer. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VJ005. När patienten undersökts av specialist-läkaren som avgör om malignitetsmisstanken är så stark att det är motiverat att utreda patienten enligt SVF, startar SVF. Datum för välgrundad misstanke är besöksdatum hos specialist. Byt problemkoden till VJ010. Starta SVF.
Prostata	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VJ110. Starta SVF
Sarkom	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VP510. Starta SVF
Sköldkörtelcancer	
Kontaktväg in	Alt. 1. Patienten remitteras in för att få utfört ett ultraljud och finnålspunktion pga misstanke cancer. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VM005. När patienten gjort sitt ultraljud och specialistläkaren bedömer ultraljudet som en SVF startar SVF. Byt problemkoden till VM010. Starta SVF med datum för besök hos specialist.
	Alt 2. Patienten remitteras in efter att ultraljud redan är utfört och välgrundad misstanke om cancer föreligger. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VM010. Datum för välgrundad misstanke blir remissbeslutsdatum. Starta SVF.
Testikelcancer	
Kontaktväg in	Alt. 1 Patienten remitteras in för att få utfört urologisk undersökning samt ultraljud av testiklar registrera vårdåtagande enligt Praxis för remisshantering med problemkod VJ205. När patienten gjort sitt ultraljud och specialistläkaren bedömer ultraljudet som en SVF startar SVF. Byt problemkoden till VJ210. Starta SVF med datum för besök hos specialist.
	Alt.2 Patienten remitteras in efter att ultraljud av testiklar redan är gjord och välgrundad misstanke om cancer föreligger. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VJ210 och starta SVF.
Tjock- och ändtarmscancer	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VB210. Starta SVF
Kod under utredning	NY KOD fr o m 2019-01-01 VB222 – Kirurgisk åtgärd för diagnostik (datum för polypektomi)
Start av behandling	NY KOD fr o m 2019-01-01 VB273 ingen ytterligare åtgärd, datum för beslut om att polypektomin var tillräcklig som behandling. Detta beslut ska betraktas som start av behandling. (kod används i kombination med VB222)

Urinblåsa- och övre urinvägar	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VK110. Starta SVF
Kod under utredning	VK122 – Kirurgisk åtgärd för diagnostik (datum för TURB)
Start av behandling	VK173 – Ingen ytterligare åtgärd efter TURB (icke muskelinvasiv tumör). Datum för PAD-besked till patienten (endast patienter som inte ska behandlas med kirurgi, kemoterapi eller strålbehandling).
Vulvacancer	
Kontaktväg in	Om välgrundad misstanke om cancer, lägg upp vårdåtagande med problemkod VH010. Starta SVF
Äggstockscancer	
Kontaktväg in	Alt 1 Patienten remitteras in för att få utfört ett ultraljud pga misstanke cancer. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VH405. När patienten gjort sitt ultraljud och specialistläkaren bedömer ultraljudet som
	en SVF startar SVF. Datum för välgrundad misstanke är besöksdatum hos specialist. Byt problemkoden till VH410. Starta SVF.
	Alt 2 Patienten remitteras in efter att ultraljud redan är utfört och välgrundad misstanke om cancer föreligger. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VH410. Datum för välgrundad misstanke blir remissbeslutsdatum. Starta SVF.
	Mottagningsbesök på gyn —om välgrundad misstanke om cancer vid besök på mottagning. Lägg upp vårdåtagande med problemkod VH410. Starta SVF.